平成２３年３月１５日

ＰＴＡ会員 様

                                          春日井市立柏原中学校
                                          ＰＴＡ会長 山下 哲司

東日本大震災被災者を支援する募金活動について（お願い）

  早春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清勝のこととお慶び申し

上げます。日頃は、柏原中学校のＰＴＡ活動にご尽力・ご協力を賜りましてあ

りがとうございます。

さて、今回の東日本大震災におきましては、多数の死傷者や家屋等の被害を

受けられ、被災地の皆様には心から哀悼の意を表したいと思います。

すでに各方面で様々な支援活動が始まろうとしていますが、柏原中生徒会で

も支援活動を計画しております。そこで、PTA におきましても生徒会とともに

支援活動として募金活動を行いたいと考えております。急なことではございま

すが、後日生徒会による企画が決まりましたらお知らせいたします。なお、３

月１６日に野外学習説明会及びＰＴＡ学級委員選出会議におきましても募金箱

を設置させていただきますので、お気持ちのある方はご協力お願いいたします。